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      Workshop: granskning och diskussion om audiovisuella data (tillfälle 2) (Swedish)
Att navigera inom området för granskning av forskningsdata är inte alltid det lättaste. Varje fall måste bedömas enskilt och många faktorer påverkar: juridiska och etiska frågor, dataformat, projektets begränsningar, tekniska hinder, med mera. Under...
… som publicerades tidigare i år. Vi börjar med en kort presentation om tekniska egenskaper hos AV-data och tips om … För frågor kontakta Jeremy Azzopardi via jeremy.azzopardi@snd.gu.se . … Workshop: granskning och diskussion om …


    Ny arkeologisk data från utgrävningar tillgängliggörs (Swedish)
Inför byggandet av höghastighetsjärnvägen Ostlänken samlas stora mängder data in. Digitalt material från utgrävningar och undersökningar från 1965 och framåt längs sträckningen Järna-Linköping, överförs i vår till SND. De tillgängliggörs sen...
… längs sträckningen Järna-Linköping, överförs i vår till SND. De  tillgängliggörs sen successivt under året.  Arkeologi är ett … GIS-data som tidigare tillgängliggjorts vid SND: http://snd.gu.se/sv/catalogue/gis Läs mer om det arkeologiska …


    Allt viktigare planera för framtida användning av data (Swedish)
När SND i veckan anordnade doktorandnätverksträff och forskarworkshop stod det klart att det kommer att bli nödvändigt för forskare att planera för hur data ska lagras och tillgängliggöras, så de kan återanvändas i framtiden. På så så sätt får...
… När SND i veckan anordnade doktorandnätverksträff och … lokaler i centrala Göteborg. Doktorandnätverksträffen fokuserade på hur man som forskare bäst hanterar sina data och … projekt   samt SND:s nationella samarbetsprojekt . GU:s jurist Kristina Ullgren gick igenom vilka juridiska …


    SND IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … IT-forumet är välkommen att kontakta stefan.jakobsson@snd.gu.se. Det kan t.ex. vara någon form av projekt ni genomför …


    Diskussionsforum om forskningsdata (Ej angivet)
SND kommer att hålla ett diskussionsforum den 8 april kl. 10:00–16:00 (registrering och fika från 09:30) i Göteborg. Ett 60-tal personer har anmält sig och Riksarkivet med flera medverkar. Vid SND:s arrangemang Diskussionsforum forskningsdata den 12...
… SND kommer att hålla ett diskussionsforum den 8 april kl. 10:00–16:00 (registrering och fika från … en god idé och att början på april var en bra tid. Intresset är stort och det nya diskussionsforumet kommer att …


    SND söker systemutvecklare/systems developer med inriktning mot databaser (Swedish)
REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk Nationell Datatjänst (SND) Sista ansökningsdag: 2010-11-29
… 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 …


    ARIADNE Summer school: 2D/3D documentation for archaeology (Ej angivet)
Description of the TNA offered: The goal is to introduce: (a) the technologies for producing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, considering both the small scale (artworks, findings) and the large scale (monuments, sites); and (b)...
… Description of the TNA offered : The goal is to introduce: (a) … producing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, considering both the small scale (artworks, findings) and the large scale (monuments, sites); and (b) the methodologies for providing visual …


    Inspirerad lösning för att sprida kunskap om datahantering i Nederländerna (Swedish)
Den 30 september anordnade den svenska RDA-noden ett webbinarium med fokus på ett spännande initiativ från det nederländska RDA-communityt. Cees Hof (The Netherlands' center for Data Archiving and Networked Services, DANS) och Mijke Jetten (Dutch...
… Den 30 september anordnade den svenska RDA-noden ett webbinarium … Life Sciences) presenterade ” 23 Things Revisited: Field Guides for Research Data Management ”, ett projekt för att … har gjort sin egen version. I det nederländska projektet har man använt konceptet ”23 Things” och utvecklat …


    SND söker två systemutvecklare (Swedish)
REF NR PERM 2011/336 resp 337 med placering vid Svensk nationell datatjänst. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att förmedla...
… ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … lämnas av föreståndare Hans Jørgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson …


    Hotade afrikanska språk bevaras hos SND (Swedish)
(Publicerad 2014-03-04) I Afrika talas över 2000 språk men av dessa är många utrotningshotade. Forskare vid universitet världen över arbetar för att bevara kunskapen om dessa och andra utrotningshotade språk, ett arbete som innebär en ständig kamp...
… språk, ett arbete som innebär en ständig kamp mot tiden. SND har nu börjat publicera data från sådan forskning. Hotet … kan av språket. Uttalet, grammatiken, ordförrådet, berättelserna, dialekterna, social och annan variation är några … är nu publicerad, Malin Petzells Tre berättelser på kagulu, ett bantuspråk från Tanzania . Studien omfattar tre …
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